ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

      359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217  uo0813@yandex.ru

«21»  марта  2022 года                                          п. Яшкуль                                                              № 75

  «Об итогах проведения районного этапа

   Всероссийской акции «Я – гражданин России»

               Во исполнение приказа № 53 от 28.02.2022 г. «О проведении районного этапа

Всероссийской акции «Я – гражданин России»  17 марта проведен районный этап акции «Я –

гражданин России».

               На основании вышеизложенного

 п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителями и призерами следующие социальные проекты обучающихся:

I место – социальный проект «Россыпи талантов земли Элвгинской» обучающихся МКОУ

«Элвгинская СОШ», координаторы Болдырева Валентина Викторовна, учитель английского

языка, Очирова Надежда Горяевна, учитель математики.

II место – социальный проект «Школьный парк – место отдыха и досуга» обучающихся

МКОУ «Молодежненская СОШ», координаторы Азаматова Байрта Бадмаевна, учитель

начальных классов, Бакинова Виктория Валерьевна, учитель английского языка.

                                                 Начальник                                              Т.Т. Васлиева

mailto:uo0813@